РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.12.2016г.                                                                                                № 65
сл. Дячкино

«О создании рабочей группы по обеспечению достоверного учета поголовья животных в личных подсобных хозяйствах»

Во исполнение протокола заседания комиссии Тарасовского района № 83 от 24 августа 2016 г. по вопросу предотвращения распространения болезней животных на территории района:
1. Создать рабочую группу по обеспечению достоверного учета поголовья животных в личных подсобных хозяйствах на территории Дячкинского сельского поселения в составе:
1. Горбаткова Н.С. – специалист администрации,
2. Бабенко Н.Н. – депутат Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения,

3. Виноградова Г.О. - депутат Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения,

4. Рудаков В.Ф. - депутат Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения,

5. Шрамко М.Ю. - депутат Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения.

    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Дячкинского сельского поселения

   Пруцаков В.Ю.